
DATE DE LA COURSE LIEU DE LA COURSE CLUB ORGANISATEUR

      26 juin 2021 
 Hornoy le Bourg                       C.C.Oisemont

CLASSEMENTS

NOM Prénom CLUB N° de licence
1  ère   catégorie
  

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

Nombre  de    
Partants :30

 Debuisson Julian 
 Warambourg Guillaume
 Stievenarts Evens
 Dubos Cedric 
 Fiquet Camille 
 Duprez Guillaume
 Bloquel Corentin
 Bloquel Florian 
 Clop Thierry
 Desmarest Christophe

  US St André 
  Team Flixecourt
    …......
  VC Méru
  Team Flix
  C.C.Salouel
  UC Envermeu
   …....
   ACA
   AC Cempuis
 

2  ème   catégorie
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

 Nombre  de   
Partants : 23  

        

  Thilloy Jean François
  Careto Bastien
  Louette Adrien
  Bellette J Philippe
  Blériot Benjamin
  Finet Léo
  Mainemare Anthony
  Bal Pierre Aubert
  Bastin Fabrice 
  Deneux Arnaud

   ACA
   Rivery Sport Cyclisme
   Team Flix
   Huchenneville Turtle Bike
   Team Spoc Nice
   ACA
   ES Aumale
   Beauvais Team Cycliste
   US St André
   Rivery Sport Cyclisme

FEUILLE DE RESULTATS
A TRANSMETTRE LE LENDEMAIN DE L'EPREUVE à: catherinemanouvrier@orange.fr



CLASSEMENTS

NOM Prénom CLUB N° de licence
3  ème   catégorie

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

Nombre  de    
Partants : 42

  Ducrot Emilien
  Petit Gaylord
  Demolliens Remy
  Legendre Cedric
  Roussel  Etienne
  Forestier Baptiste
  Locaccio Mattéo
  Dessons Julien
  Legris Jérome
  Polycarpe Christophe

  Pac 95
  C.C.Salouel
  ACA
  Blangy Tram Bike
  AC Centuloise
  UC Verescence
  C.C.Gournay en Bray
  ….......
  AC Doullens
  Forges vélo 76

GS
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

 Nombre  de   
Partants : 30  

  

  Metton John
  Capron Frédéric
  Toussaint Franck
   Houpin Robert
   Leroux Jean Marc
   Deneux Marc
   Caron Denis
   Collier Guillaume
   Hoguet Pascal
   Sinoquet Patrick

  Team Matigny
  EC Neufchatel
  ASPTT
  CSA
  LC Crevecoeur
   CSA
   LC Crevecoeur
   C.C.Hautvillers
   VC Petit Caux
    CSA

NOM Prénom CLUB N° de licence et âge
Jeunes 

1
2
3
4
5
6
7

Nombre  de    
Partants : 3

13/14ans
 Herbin Arthur
 Mietton Thimauthé
 Riche Kelly

-  
-
-
-
-
        

 AS Tréport
 AC Nesle
 Beauvais Team 

Cycliste
-  
-
-
-
-  



1
2
3
4
5
6
7

Nombre  de    
Partants : 3

15- 16 ans
Deuet Steven

Becquet Antonin
BloisMaxime

-
-
-
-
-
-

    C.C.St Germain
    C.C.Oisemont
    Team Bailleul le Sec

-
-
-
-
-
-

INCIDENTS 

INCIDENTS DE COURSE ;         

    Chute de Petit Gaylord dans un virage (seul) sans gravité .

SIGNATURES RESPONSABLES DE COURSES


